
 
ESTADO DA PARAÍBA 

POLÍCIA MILITAR 
COMANDO GERAL 

COMISSÃO COORDENADORA 

 
ATO Nº 044-CCCCFO-PM/BM-2012 

 
RESULTADO DO EXAME DE APTIDÃO FÍSICA DE CANDIDATA SUB JUDICE 

 
 

A COMISSÃO COORDENADORA DO CONCURSO PARA O CURSO DE 
FORMAÇÃO DE OFICIAIS DA POLÍCIA MILITAR E BOMBEIRO MILITAR DO ESTADO 
DA PARAÍBA, no uso das atribuições que lhes são conferidas pela Portaria nº GCG/0130/2011-CG, e 
escudada no estabelecido no Edital n.º 001/2011 CFO PM/BM-2012, 

 
 
RESOLVE: 
 

 
1. TORNAR PÚBLICO o RESULTADO do EXAME DE APTIDÃO FÍSICA da 

candidata abaixo referenciada, do Concurso para CFO PM/BM-2012, consoante ATA DO EXAME DE 

APTIDÃO FÍSICA DO CONCURSO CFO PM/BM-2012, datada de 21 de maio de 2012, em 

cumprimento à determinação judicial constante nos autos do Processo Nº 200.2012.075.179-3, na forma 

seguinte: 

OPÇÃO PM - FEMININO– ATO Nº 042 CFO/2012 

N
º 

O
R

D
E

M
 NOME COMPLETO IDENTIDADE 

F
L

E
X

A
O

 D
E

 B
R

A
Ç

O
S 

A
B

D
O

M
IN

A
L

 

C
O

R
R

ID
A

 R
A

SA
 

SA
L

T
O

 E
M

 A
L

T
U

R
A

 

C
O

R
R

ID
A

 D
E

 F
U

N
D

O
 

R
E

SU
L

T
A

D
O

 
F

IN
A

L
 

02 NADJA DAMIÃO DE FRANÇA 3149501 I - - - - INAPTA 
 

 
2. Publique-se no Boletim da Polícia Militar, disponibilize-se na INTERNET através 

do endereço eletrônico (www.pm.pb.gov.br). 

 
João Pessoa - PB, 22 de maio de 2012.  

 
 

CARLOS ALBERTO NUNES DA SILVA – Cel QOC 
Presidente da Comissão Coordenadora 


